## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Dispensa



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ N° 13.913.363-0001-60
AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR - CENTRO - MIGUEL CALMON - BA
TEL: (74) 3627-2121

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON - BAHIA

**EXTRATO PUBLICAÇÃO** 

REFERENTE À DISPENSA nº 0138/2015. Obj: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REQUALIFICAÇÃO DE RESERVATÓRIOS EM PEDRAS ARGAMASSADA EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON – BAHIA. Fundamento: 24 Inc II, da lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON – BAHIA. Contratada: CARVALHO ENGENHARIA E TRANSPORTES LTDA – ME. Valor: R\$ 6.937,50.

Fundamento: Lei 8.666/93.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ N° 13.913.363-0001-60

AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA TEL: (74) 3627-2121

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON - BAHIA

## **EXTRATO PUBLICAÇÃO**

REFERENTE À DISPENSA nº 0141/2015. Obj: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REVISÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE VEÍCULOS DE ACORDO COM KM'S RODADOS OU POR PERÍODO, VEÍCULO DE MODELO: SPIN LTZ 1.8 ECONOFLEX DE PLACA OZS - 4007. ADQUIRIDO PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Fundamento: 24 Inc XVII, da lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON - BAHIA. Contratada: TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PEÇAS LTDA. Valor: R\$ 2.570,91.

Fundamento: Lei 8.666/93.